

Z K 第 41回 市 民 芸 術 文 化 祭



岡崎市民会館 あおいホール

〒444-0072 愛知県岡崎市六供町字出崎 15番地1

TEL: 0564-21-9121 FAX: 0564-21-6973

URL: https://shiminkaikan.com/

- ●名鉄東岡崎駅から徒歩 25分
- ●名鉄バス停「篭田公園前」から徒歩5分
- ●名鉄バス停「本町」から徒歩5分
- ※会館駐車場が満車の場合は「岡崎市民会館南駐車場」または、「市営篭田公園地下駐車場」 (3時間無料サービス実施中)をご利用ください。

主催/岡崎市

岡崎市民会館指定管理者 一般社団法人岡崎パブリックサービス 協力/光ヶ丘女子高等学校 岡崎女子太学・岡崎女子短期大学 岡崎音楽家協会 ヒビノスペーステック株式会社 助成/芸術文化振興基金助成事業



芸術文化振興基金

第1部では、彼らの優れた作品に新たにオリジナル映像を加え、刺激的な形でお届けします。第2部は、ダンスと映像と音楽の3つの分野がぶつかり合う新しい形のアート作品をお見せします。HEIDIさんは岡崎が全国に誇る新進気鋭のダンサーであり振付家・演出家です。映像制作、音楽演奏も地域にゆかりのある優れたアーティストをそろえました。

岡崎から前衛芸術の発信を試み、未来を担っていく若手クリエイターやパフォーマーに将来への希望の種を蒔き紡ぎ出します。岡崎での新たなアート文化が芽吹く瞬間を、お見 逃しなく。

$_{2021}$ 年3月13日(土) 開演14:00 (開場 $_{13:30}$)

岡崎市民会館 あおいホール

チケット — 2021年1月23日(土) 岡崎市民会館にて発売 10:00~ 受付窓口 13:00~ 電話予約

料 金 ―― 前売り 大人 2,000円 学生 1,000円

当日券 大人 2,500円 学生 1,200円

※全席指定席 ※未就学児入場不可

お問い合わせ ― 岡崎市民会館 0564-21-9121

1 部 光ヶ丘女子高等学校ダンス部 岡崎女子大学・岡崎女子短期大学ダンス部

映像:光ヶ丘女子高等学校写真部/岡崎女子大学・岡崎女子短期大学ダンス部



光ヶ丘女子高等学校ダンス部

光ヶ丘女子高等学校ダンス部は、創部32年を迎えました。全国では 強豪校として注目を浴び、2018年の全日本高校大学ダンスフェスティバル で全国1位を、また、その翌年全国ダンス部選手権グランプリ決定職 でも1位をいただくという快挙を成し遂げました。岡崎市内だけでなく 県内各地のイベントや小中学校に招待され、作品発表を披露して います。



岡崎女子大学・岡崎女子短期大学ダンス部

昭和47年に創部し、今年度は部員64名で活動しました。大会参加の他にも、毎年9月には岡崎城能楽堂での創作ダンス公演、12月には自主公演を開催しています。2019年第32回全日本高校大学ダンスフェスティバル神戸において神戸市長賞受賞(第4位)、また、2020年には、あきた全国舞踊祭舞部門において第5位入賞するなど様々な大会で成果を出しています。

2部 『Neon Bluck』 市民・学生オーディション合格メンバー

演出・振付・出演:HEIDI 映像:杉山絵里 音楽:落合敏行 アシスタント:鈴木香緒里 伊藤麻子

演奏:サクソフォン/鈴木研吾 ヴァイオリン/伊東かおり コントラバス/青山小枝 ハープ/高田知子

パーカッション/近藤幹夫



演出·振付 HEIDI

光ヶ丘女子高等学校出身。振付師、ダンサーとして活動。 2016年 オールジャンルダンスコンテスト NEXT REAM21 にて振 付作品がクリエイティブ賞を受賞。伊藤千枝子、穴井豪 振付作品へ の出演、CMやドラマ、舞台の振付アシスタント多数。 2018年~ダンスの見せ方を模索し、日本人ゆかりのある地で文化発

信と共に踊る「踊る銭湯プロジェクト」を始動中。

新型コロナウイルス感染拡大防止に関するご協力のお願い

「新型コロナウイルス感染拡大防止ガイドライン」に基づき本公演を実施いたします。状況により、出演者・内容等変更になる場合がございます。最新の情報は当館公式ホームページにてご確認ください。 【お客様へのお願い】

- ・ご来館の際はマスクの着用等、感染防止にご協力ください。
- ・公演当日に体調不良や発熱等の症状が認められたお客様は、ご入場をお断りする場合がございます。 あらかじめご了承ください。